崇中委〔2024〕37号
关于张峰等同志职务任免的通知

各基层党组织：

经镇党委研究决定：

张峰同志任中共上海市崇明区中兴镇城市运行管理和行政执法联合支部委员会书记，不再担任中共上海市崇明区中兴镇城市运行管理中心联合支部委员会书记职务；

曹益民同志任中共上海市崇明区中兴镇经济发展服务中心支部委员会书记，不再担任中共上海市崇明区中兴镇财经联合支部委员会书记职务；

张亮同志任中共上海市崇明区中兴镇乡村振兴服务中心支部委员会书记，不再担任中共上海市崇明区中兴镇水务管理所支部委员会书记职务；

陆华同志任中共上海市崇明区中兴镇城市建设管理事务中心支部委员会书记。

特此通知。

中共上海市崇明区中兴镇委员会

2024年8月12日

中共上海市崇明区中兴镇委员会办公室       2024年8月12日印发